aberta pelo Processo nº 47/2021 de que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA REFORMA DE PASSEIO DE PEDRA PORTUGUESA NA 
PRAÇA SANTO ANTÔNIO, adjudicando o objeto do certame à empresa: GSO EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI, vencedora do item: 01, no valor global de R$ 28.004,67 (vinte e oito mil, quatro 
reais e sessenta e sete centavos), ficando à mesma convocada à apresentação da documentação 
contida no Item XI do edital para assinatura do termo de contrato.  

Boa Esperança do Sul (SP), 16 de Junho de 2021. 

JOSÉ MANOEL DE SOUZA 
Prefeito Municipal